Nhằm thu hút và tạo niềm
vui cho khách hàng, siêu thị
tổ chức chương trình giỏ hàng
may mắn trị giá 1 triệu đồng
cho khách hàng rút thăm trúng
thưởng khi đến siêu thị trong
ngày tết.

Những ngày đầu xuân mới,
đi tới đâu chúng tôi cũng cảm
nhận được khí thế bước vào
năm Quý Mão 2023 của các
doanh nhân, doanh nghiệp và
người lao động thật hồ hởi, phấn
khởi. Mỗi doanh nghiệp đều đặt
ra cho mình một mục tiêu phấn
đấu phát triển và cùng nhau
đoàn kết, thi đua thực hiện.
Trong khu công nghiệp Tiền
Hải, các doanh nghiệp gốm, sứ,
thủy tinh, vật liệu xây dựng hối
hả bắt tay vào sản xuất.